

Årsredovisning för  
**Mölleröds Maskin AB**  
559031-6351

Räkenskapsåret  
**2021-04-01 - 2022-03-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mölleröds Maskin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjälkinge 2022-09-28

  
Martin Wikdahl

Årsredovisning för  
**Mölleröds Maskin AB**  
559031-6351

Räkenskapsåret  
**2021-04-01 - 2022-03-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mölleröds Maskin AB, 559031-6351 får härmed avge årsredovisning för 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel med och uthyrning av diverse entreprenadmaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 41 procent jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av att bolaget minskat sin verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	152 417	369 695	2 098 800	3 714 377
Resultat efter finansiella poster	-111 747	-53 631	6 977	-341 099
Soliditet, %	28	26	31	21

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	136 262	-53 631
Omföring av föreg års vinst		-53 631	53 631
Årets resultat			8 253
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>82 631</b>	<b>8 253</b>

#### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	82 631
årets resultat	8 253
Totalt	90 884
disponeras för	
balanseras i ny räkning	90 884
Summa	90 884

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		152 417	369 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>152 417</b>	<b>369 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-205 823	-320 680
Övriga externa kostnader		-45 978	-65 735
Personalkostnader	2	-201	-131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-252 002</b>	<b>-386 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-99 585</b>	<b>-16 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 162	-36 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 162</b>	<b>-36 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-111 747</b>	<b>-53 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		120 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 253</b>	<b>-53 631</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>8 253</b>	<b>-53 631</b>

2022093010630

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		7 825	83 048
Fordringar hos koncernföretag		472 000	352 000
Övriga fordringar		2 958	4 685
Summa kortfristiga fordringar		<u>482 783</u>	<u>439 733</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		24 145	75 671
Summa kassa och bank		<u>24 145</u>	<u>75 671</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>506 928</u>	<u>515 404</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>506 928</u>	<u>515 404</u>

2022093010631

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		82 631	136 262
Årets resultat		8 253	-53 631
Summa fritt eget kapital		90 884	82 631
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 884</b>	<b>132 631</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 298	75 587
Summa långfristiga skulder		47 298	75 587
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 892	24 310
Leverantörsskulder		-	80 908
Skatteskulder		-	2 729
Övriga skulder		277 979	185 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 875	13 876
Summa kortfristiga skulder		318 746	307 186
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>506 928</b>	<b>515 404</b>

2022093010632

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Personal

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	-	-

## Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Fjälkinge 2022-09-28.

  
Martin Wikdahl

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

